- 700 ATROX malus, saevus. ATROX  
perniciosa.  
ATROX malignus. ATROX fe-  
rox, perniciosa.
- 701 ATTONITAE perturbatae.
- 702 ATRVM spissum, tenebrosum.
- 703 ATRVM NEMVS obscura silva.
- 704 AVDEAT adgrediatur, ad-  
temptet.
- 705 †AVDECH infedeati enim aut  
nuptiale factum suscepit.
- 706 AVDEO audaciam sumo.
- 707 HAVD EQVIDEM non equidem.
- 708 AVDERE armatos esse.
- 709 AVDET confidit.  
AVDET usurpat.  
AVDET cupit.  
AVDET constanter adgreditur.
- 710 AVDET ausus est vel prae-  
sumit.
- 711 AVDIERAT cognoverat.
- 712 AVDIMVS audiendo accipimus.
- 713 AVDIRE cognoscere.
- 714 AVDIIT auribus accepit.
- 715 AVDITA quae audiam. AVDITA  
cognita.
- 716 AVDITE auribus percipite.
- 717 AVDITORIALIS qui audit.
- 718 AVDITO cum audierit.
- 719 ADYTIS PENETRALIBVS e se-  
cretis locis.
- 720 AVERNI inferni.
- 721 AVERNO locus inferni.  
AVERNVS locus in Campania,  
super quem est spelunca, per  
quam ad Inferos descensus  
est, dictus Avernus quasi  
Aornus, quod super eum  
aves non volant.  
AVERNO in Avernum, hoc est  
ad Inferos.  
AVERNVS locus in Campania  
iuxta Cumas et Puteolos.  
AVERNVS locus in Campania  
Inferis sacer, per quem de-  
scensus ad Manes esse per-  
hibetur.
- 722 AVERSA in oblicum stans.  
AVERSA ab eo se auferens.
- 723 AVERSA irata.  
AVERSA in contrarium versa.
- 724 AVERSATVR detestatur, sper-  
nit.
- 725 AVERSI alio aspicientes.
- 726 AVERSOR detestor.
- 727 AVIA secreta, extra viam.  
AVIA deserta aut sine via.  
AVIA extra viam.

700 *Posteriores interpretationum partes ad A. I, 662 pertinent* || 701 *A. V, 659*  
702 *A. XII, 450* || 703 *A. I, 165*. Atrum nemus umbrosus et obscurum *in gloss.*

*Verg. corp. gloss. Lat. ed. Goetz. IV p. 431* || 704 adgreditur | *A. IV, 284*  
705 *deest*; fort. ad *A. I, 493*: audetque adludit || 706 summo | *A. XI, 503* ||  
707 Aude quidem nonne quidem | *G. I, 415 etc.* || 708 amatus esse *cf. A. II, 347*:  
Quos ubi confertos audere in proelia vidi || 709 confidet | *aussurpat*  
*A. I, 493* || 710 praesūmet | *A. V, 379* || 711 *A. I, 20* || 712 accepimus | *A. III, 555*  
713 *A. II, 11* || 714 Audit | *A. IV, 220* || 715 quae] fort. leg. quam | *A. I, 326* ||  
716 *A. III, 103* || 717 Auditalis | *deest* || 718 *A. IV, 302* || 719 Adytis pen-  
tralibus] Auditus penetrabilibus | *secrecis* | *A. II, 115* || 720 *A. IV, 512*. *VI, 201*.  
Avernis inferni (infernus) loci (locus) nigrus *in gloss. Verg. corp. gloss. Lat. ed.*  
*Goetz. IV p. 431, cf. nr. 721* || 721 locus] leg. lacus hic et in sequentibus | super  
quam | discensus | ornus | in auerno | discensus admanens | *A. VI, 126*  
722 *A. IV, 362* || 723 *A. I, 482* || 724 *deest* || 725 alii | *A. VI, 224* || 726 de-  
testator | *deest* || 727 extra uia | Aviam extra uiam, ut *in gloss. Verg. corp. gloss.*  
*Lat. ed. Goetz. IV p. 431* | *A. XII, 480*.